
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Einheit Zepernick
III

R

I II III IV V VI Punkte

13 5 3 8 9 4

3911

23:22

27:28
╳
12
24
32

1
13
25
34

3
16
27
35

6
17
29
37

7
21
30
39

10
23
31

Auszeit

24:25

Ende
13:42

B  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte

11 16 20 3 13 15

371

19:21

0
14
25
33

2
15
26
34

7
16
28
36

9
18
29
37

11
19
30

12
22
31

Auszeit

19:23
28:29

S
A
T
Z

2

Start
13:45 B  Volley-Bombas R

I II III IV V VI Punkte

16 13 20 3 1 15

1811 12

5:12 7:14

18:22
╳
16

3
17

4
18

6 8 9
Auszeit

17:20

Ende
14:08

A  Einheit Zepernick
III

S

I II III IV V VI Punkte

11 5 3 8 9 4

25

6
18

9
22

12
25

14 15 17
Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11

A  Einheit Zepernick
III

R

I II III IV V VI Punkte

11 5 3 8 9 4

2513

15:9

╳
15

3
16

4
17

7
22

9
25

11
Auszeit

17:15

Ende
14:35

B  Volley-Bombas S

I II III IV V VI Punkte

11 13 20 16 12 15

171

16:22

1
10

2
12

3
16

5
17

7 8 Auszeit

8:14
17:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Frauen
Frauen

B  Volley-Bombas vs. SG Einheit Zepernick III A

Spiel 77 22.02.2025 13:00 Uhr

7601 / Heidewaldhalle
16227 Eberswalde
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B  Volley-Bombas 9/14

1 Böttcher, Beate X

3 Palm, Charmaine-So… X
8 Maier, Victoria X

11 Bergemann, Tina X
12 Brenner, Lena Marie X

13 Niemann, Lisa X
15 Janik, Sissy-Charlot… X
16 Pysmeniuk, Taisiia X
20 Fronia, Ute Marie X

B  Libero

8 Maier, Victoria X

B  Offizielle

T Orthmann, Sven
P Maier , Alexej E
A Pohl, Friederike E

C

A  Einheit Zepernick III 8/14

3 Lutz, Svea X
4 Renning, Friederike X
5 Atorf, Nele X
8 Reißmann, Milena X

9 Schulz, Milena X
10 Bretfeld, Nele X
11 Schröder, Emma X
13 Pietsch, Helene-Anto… X

A  Libero

10 Bretfeld, Nele X

A  Offizielle

T Strahl, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Volley-Bombas
Einheit Zepernick

III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 37 1 42 39 1 2 1
1 3 0 18 2 23 25 1 0 1
2 1 0 17 3 24 25 1 1 1

4
5

5 5 0 72 89 89 3 3 3
Start: 13:00 Ende: 14:35 Dauer: 1:35

Sieger: SG Einheit Zepernick III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krieger, Maria 1 Wühle, Abby
2 Klante, Sabrina 2 Libertowicz, Magdalena

Schr. Pathe, Annika
Assist. Schirmer, Christin
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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