

Landesklasse Mitte-Ost Frauen

Frauen

B Volley-Bombas vs. SG Einheit Zepernick III A

Spiel 77

22.02.2025 13:00 Uhr

7601 / Heidewaldhalle 16227 Eberswalde



				S		art :00	Αı	inheit I	: Zepe II	rnick	R		ide :42	В	Volle	y-Bom	bas	S	ĺ
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	tau	fstellung	7	13	5	3	8	9	4		11	16	20	3	13	15		
ellu		S	pielernr.	ı		(11)					39		1					37	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		23:22							19:21						
Ľ						27:28													
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 12	1 13	3 16	6 17	7 21	10 23	Auszeit	0 14	2 15	16	9 18	11 19	12 22	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		24 32	25 34	27 35	29 37	21 30 39	23 31	24:25	25	26 34	28 36	29 37	30	22 31	19:23 28:29	
<u> </u>	S					art	A	inheit		rnick	R		ide :35	(B)	Volle	y-Bom	bas	S	Ī
	Aufschlagfolge Aufschlagfolge A I II III IV V VI F					Punkte	_	II	III	IV	٧		Punkte						

S	Sta 13	art :45	В	Volley	/-Bom	bas	R		de :08	(A) E	inheit I		rnick	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	16	13	20	3	1	15		11	5	3	8	9	4	
<u> </u>	11			12			18							25
Z	5:12			7:14										
				18:22										
2	X 16	3 17	4 189	6	8	9	Auszeit	6 18	9 22	12 25	14	15	17	Auszeit
							17:20							18:16

			S		art :11	ΑE		Zepe	rnick	R	En 14	de :35	B Volley-Bombas				s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľŦ	11	5	3	8	9	4		11	13	20	16	12	15	
tellu	A	Spielernr.	Ľ	13						25					1		117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:9											16:22		
Ĺ																	
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	13	X 15	3 16	4 17	7 22	9 (3)	11	Auszeit	1 10	2 12	3 16	5 (T)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.					22	وع		17:15	10	12		0			8:14 17:24

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge
jg.	Sta	rtauf	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

ge ng nr.	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	T																					
ır.	_																					
nd	4																					
	5							Auszeit														Auszeit

	$^{\odot}$		/14	(4	Einheit Zepernick III 8	/14
te	1	Böttcher, Beate	Χ)	Lilineit Zeperinck III o	-
	З	Palm, Charmaine-So	Χ	3	Lutz, Svea	Х
	8	Maier, Victoria	Χ	4	Renning, Friederike	Х
	11	Bergemann, Tina	Χ	5	Atorf, Nele	Х
	12	Brenner, Lena Marie	Χ	8	Reißmann, Milena	Х
	13	Niemann, Lisa	Χ	9	© Schulz, Milena	Χ
	15	②Janik, Sissy-Charlot	Χ	10	Bretfeld, Nele	Х
	16	Pysmeniuk, Taisiia	Χ	11	Schröder, Emma	Χ
	20	Fronia, Ute Marie	Χ	13	Pietsch, Helene-Anto	Χ
	(B)) Libero			Libero	
	0	Majau Vietauja	V	S	LIBCIO	

			Sa	nkti	oner	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	A 2 1 2

Assist. Schirmer, Christin

										P	Libero		A Libero
				Ergek	nisse					8	Maier, Victoria	Χ	A) Libero
16	3) v	'مااه	ev-Ro	mbas	Einhe	_	ре	rni	ck	B) Offizielle		10 Bretfeld, Nele
	少・	One	Jy DC	mbas		Ш (<u>A)</u>			T	Orthmann, Sven		0 000 1 11
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ϊ́	Maier , Alexej	Е	(A) Offizielle
2	1	0	37	1	42	39	1	2	1	Ŀ		_	T Cturb Mandage
1	3	0	18	2	23	25	1	0	1	Α	Pohl, Friederike	Е	T Strahl, Markus
2	1	0	17	3	24	25	1	1	1				
				4									
				5									
5	5	0	72		89	89	3	3	3				
S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:35	Dau	ıer	1:	35				
Si	ege	r: S	G Ei	nheit z	Zepern	ick I	II		3:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krieger, Maria	1	Wühle, Abby
2	Klante, Sabrina	2	Libertowicz, Magdalena
		Schr.	Pathe, Annika